
 

 
 
 
Kukruse maaparandusehitiste rekonstrueerimine ja Uikala prügila. 
 
 
            
 
 

 
 
RMK rekonstrueeris Kukruse maaparandusehitiste objekti. Objektile on antud Põllumajandus- ja 
Toiduameti ehitusluba (Otsus 29.10.2021 nr 6.1-3/46325). Projekt on kooskõlastatud 
Keskkonnaametiga (18.05.2021 nr 7 9/21/6991-4). Kukruse maaparandusehitiste projektikohaste 
tööde teostamise järel teatas OÜ Ekovir, et rekonstrueerimiste käigus on suletud nende Uikala 
prügila puhastusseadmetest tulev puhastatud vee väljavoolu kraav Mägara oja suunas pinnase 
valliga.  
Rekonstrueerimise tööde käigus selgus, et Uikala prügilast lähtub Kukruse maaparandusehitiste 
objektile kolm avatud kraavi (Kraav 221, Kraav 227 ja kraav 225).  
Kraavide 221 ja 227 kaudu suundus Kukruse maaparandusehitiste objektile visuaalsel vaatlemisel 
reovesi, mis ei olnud RMK hinnangul sobilik maaparandussüsteemi. Antud kraavide puhul jääb 
projektis selgusetuks, kas need läbijooksud on lubatud või on need rajatud omavoliliselt. RMK 
sulges need kraavid.  
Kraav 225 on kuiv ja seal veevool puudub. Kraav on projektis ettenähtud sulgeda pinnasevalliga, 
antud töö on teostatud.  
24.07.2023.a. saabus RMK-sse pretensioon OÜ Ekovir-lt, et RMK on sulgenud nende Uikala 
prügila ida piiril asuva puhastusseadmetest tulev puhastatud vee väljavoolu kraavi Mägara oja 
suunas (eelduslikult kraav 225). 
 
Eelnevast tulenevalt soovib RMK Keskkonnaametilt teada saada millist kraavide kaudu on OÜ 
Ekovir-i Uikala prügilal lubatud veelask Mägara ojasse. 
  
Eelnevast tulenevalt soovib RMK Põllumajandus- ja Toiduametilt teada kas Kukruse 
maaparandusehitiste rekonstrueerimise projektis on kaasatud truupide läbilaske võime arvutusel 
OÜ Ekovir-i Uikala prügilast lähtuva puhastatud heitveega. 
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Antud teabe järgselt on RMK nõus teostama projektis vajalikud muudatused ja eemaldama 
veelaskmeks lubatud kraavidelt mulla vallid. Täiendavast veelaskmest tulenevaid muid kulusid 
RMK kandma nõus ei ole ja need peab kandma OÜ Ekovir.      
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Lisatud: Kukruse maaparandusehitiste rekonstrueerimise projekt plaan 
 
 
      
 
 
      
       


